HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN PHÚ

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN PHÚ

Số: 44/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phú, ngày 24 tháng 7 năm 2013

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ

do Hội đồng nhân dân bầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN PHÚ
KHÓA V - KỲ HỌP THỨ 6
Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10;

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 35/2012/QH13 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;

Căn cứ Tờ trình số 89/TTr-HĐND ngày 16/7/2013 của Thường trực HĐND huyện về danh sách những người được lấy phiếu tín nhiệm và Biên bản kiểm phiếu lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu ngày 24 tháng 7 năm 2013,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Kỳ họp thứ 6 HĐND huyện Tân Phú khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đã tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 14 người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu đảm bảo nghiêm túc, đúng nguyên tắc, quy trình.

Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau:

1. Ông Phan Sương - Chủ tịch HĐND
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 32 phiếu (chiếm 82% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
:   5 phiếu (chiếm 12% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
:   0 phiếu (chiếm  0% tổng số đại biểu HĐND).

2. Ông Nguyễn Minh Hiệp - Phó Chủ tịch HĐND

Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 27 phiếu (chiếm 69,2% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 10 phiếu (chiếm 25,6% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
:   0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND).

3. Ông Phan Văn Tùng - Ủy viên Thường trực HĐND
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 22 phiếu (chiếm 56,4% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 13 phiếu (chiếm 33,3% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 02 phiếu (chiếm 5,1% tổng số đại biểu HĐND).

4. Ông Nguyễn Hữu Phương - Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 25 phiếu (chiếm 64,1% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 12 phiếu (chiếm 30,8% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
:   0 phiếu (chiếm  0% tổng số đại biểu HĐND).

5. Ông Đinh Văn Án - Trưởng ban Pháp chế HĐND
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 26 phiếu (chiếm 66,7% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 11 phiếu (chiếm 28,2% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
:   0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND).

6. Ông Ngô Sỹ Bảng - Chủ tịch UBND
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 26 phiếu (chiếm 66,7% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 11 phiếu (chiếm 28,2% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
:   0 phiếu (chiếm  0% tổng số đại biểu HĐND).

7. Ông Võ Tuấn Dũng - Phó Chủ tịch UBND phụ trách khối Văn hóa - Xã hội
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 20 phiếu (chiếm 51,3% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 16 phiếu (chiếm 41% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 01 phiếu (chiếm  2,6% tổng số đại biểu HĐND).

8. Ông Nguyễn Văn Nghị - Phó Chủ tịch UBND phụ trách khối Kinh tế
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
: 0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 23 phiếu (chiếm 58,9% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 14 phiếu (chiếm 35,9% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 0  phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND).

9. Ông Trần Bá Đạt - Phó Chủ tịch UBND phụ trách khối Nông nghiệp
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 25 phiếu (chiếm 64,1% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 12 phiếu (chiếm 30,8% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
:   0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND).

10. Ông Bùi Thanh Tỉnh - Ủy viên UBND - Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu

Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 20 phiếu (chiếm 51,3% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 15 phiếu (chiếm 38,5% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 02 phiếu (chiếm 5% tổng số đại biểu HĐND).

11. Ông Đỗ Khắc Giáp - Ủy viên UBND - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 21 phiếu (chiếm 53,8% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 16 phiếu (chiếm 41% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
:   0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND).

12. Ông Đặng Thanh Hải - Ủy viên UBND - Chánh Thanh tra huyện
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 23 phiếu (chiếm 58,9% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 14 phiếu (chiếm 35,9% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND).

13. Ông Lương Như Phong - Ủy viên UBND - Trưởng phòng TN - MT
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 12 phiếu (chiếm 30,7% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 17 phiếu (chiếm 43,6% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
: 08 phiếu (chiếm  20,5% tổng số đại biểu HĐND).

14. Ông Trần Văn Hoàn - Ủy viên UBND - Trưởng Công an huyện
Số phiếu hợp lệ
: 37 phiếu
Số phiếu không hợp lệ
:   0 phiếu
Số phiếu tín nhiệm cao
: 22 phiếu (chiếm 56,4% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm
: 13 phiếu (chiếm 33,3% tổng số đại biểu HĐND).

Số phiếu tín nhiệm thấp
:  02 phiếu (chiếm 5,1% tổng số đại biểu HĐND).

Nghị quyết này được kỳ họp thứ 6 HĐND huyện Tân Phú khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016 thông qua ngày 24 tháng 7 năm 2013./.

	CHỦ TỊCH

Phan Sương